
 

FOND DALŠÍHO VZDĚLÁVÁNÍ   

IČ: 00405698    Tel: 545 423 951  DETAŠOVANÉ PRACOVIŠTĚ PRAHA  
Cejl 10, 658 38 Brno  DIČ: CZ00405698 Email: info@fonddv.cz Stroupežniského 30, 150 00 Praha  

Česká republika  Číslo účtu: 33531641/0100 Web: www.fonddv.cz  Česká republika 

 
 
 
 

 
Seznam subjektů, které Fond dalšího vzdělávání osloví pro účast na 

odborné diskuzi 
 

 
Název : Kulatý stůl s odbornou veřejností k projektu „Stáže ve firmách – vzdělávání praxí“ 
Datum  : 18. 10. 2011 
Místo  : Ministerstvo práce a sociálních věcí (MPSV), Na Poříčním právu 1/376, Praha 2, 128 00 
Místnost : Skleník, 2. Patro 
Čas  : 10:00 – 12:00 hodin 
 
Zdůvodnění : Příručka pro žadatele a příjemce IPn, OP VK, MŠMT 
 

Projekt bude podpořen Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy (MŠMT) v rámci 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (OP VK), prioritní osy 3 Další vzdělávání, 
oblasti podpory 3.1 Individuální další vzdělávání. 
 
Nominace :  

 Hospodářská komora České republiky (HK ČR) 

 Svaz průmyslu a dopravy České republiky (SPD ČR) 

 Trexima, spol. s r.o. 

 Ministerstvo práce a sociálních věcí (MPSV) 

 Generální ředitelství Úřadu práce České republiky (GŘ ÚP) 

 Národní vzdělávací fond (NVF) 

 CzechIvest (CI) 

 Asociace institucí vzdělávání dospělých (AIVD) 

 Národní ústav odborného vzdělávání (NÚOV) 

 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (MŠMT) 
    
 

Kontaktní osoby ve výše uvedených subjektech předběžně přislíbili svou účast nebo svých 
zástupců k uvedenému datu konání Kulatého stolu.  
 
 
 


